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ZAYIF PMI VERİLERİNDEN SONRA GÜMÜŞ GERİ ÇEKİLİRKEN ALTIN YENİ ZİRVESİNDE 

ABD'de açıklanan PMI verileri, iş dünyası faaliyetlerinin hafif bir yavaşlama gösterdiğini, imalat sektöründeki daralmanın 
ise derinleştiğini ortaya koydu. Eylül ayında öncü bileşik PMI endeksi, imalat sektöründeki gerilemenin etkisiyle 54,6'dan 
54,4'e düştü. Hizmet sektörü PMI endeksi de aynı dönemde 55,7'den 55,4'e geriledi. Beklenti ise 55,2 seviyesindeydi. 
İmalat PMI endeksi, Haziran 2023'ten bu yana en düşük seviyeye inerek 47,9'dan 47'ye düştü. 

Avrupa tarafında, bugün açıklanan verilere göre, Euro Bölgesi’nin iki büyük ekonomisi Almanya ve Fransa'da da 
ekonomik faaliyet yavaşladı. S&P Global'in verilerine göre, Euro Bölgesi bileşik PMI endeksi Eylül ayında 51'den 48,9'a 
geriledi. İmalat PMI endeksi bu dönemde 45,8'den 44,8'e gerilerken, hizmet PMI endeksi 50,5 olarak açıklandı. 

Türkiye'nin, Kasım ayında S&P Global Ratings'ten bir not artışı daha alması bekleniyor. Kıdemli Direktör Frank Gill, 
yaptığı açıklamada, "Net rezervlerdeki iyileşme ve cari açığın hızla daralması çok önemli. Not artışı kararı büyük ölçüde 
bu iki faktöre bağlı diyebiliriz. Ayrıca, Türkiye'nin enerji ve altın ithalatındaki düşüş de dikkate değer. Bunun yanı sıra, 
not kararı için Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) faiz politikasına da bakacağız." ifadelerini kullandı. 

Çin Merkez Bankası (PBoC), 14 günlük ters repo faiz oranını 10 baz puan indirerek yüzde 1,85'e çekti ve bu politika 
aracıyla piyasaya 74,5 milyar yuan (yaklaşık 10,6 milyar dolar) likidite sağladı. PBoC ayrıca, 7 günlük ters repo 
anlaşmalarıyla 160,1 milyar yuan enjekte ederken, bu süreçte faiz oranını yüzde 1,7 seviyesinde sabit tuttuğunu belirtti. 

ABD çip sektörü, zor bir süreçten geçen Intel'e yönelik iki gelişmeyle gündeme geldi. İlk olarak Qualcomm'un Intel'i 
devralma planı üzerinde çalıştığı haberleri gelirken, ardından Apollo'nun Intel'e 5 milyar dolarlık yatırım yapmayı 
düşündüğü bilgisi ortaya çıktı. 



Dün Avrupa’da açıklanan PMI verileri beklentilerin altında gerçekleşirken büyümeye yönelik endişelerin artmasına 

neden oldu ve para biriminin değer kaybettiğini gördük. Bugün ise Avrupa’da Almanya İFO iş iklimi endeksi 

açıklanacak. Yurt içinde ise kapasite kullanım oranı ve imalat  güveni verilerini takip edeceğiz. Teknik olarak 

37,90TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,80TL ve 37,75TL diğer destek 

bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 38,00TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu 

seviye üzerinde 38,15TL ana direnç seviyesi ve 38,25TL diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

  

Kurda geçen hafta kapanışı 34,10TL üzerinde olduktan sonra dün yükseliş devam etmesine rağmen 34,15TL 

seviyesinin geçilemediğini görüyoruz. 34,10TL üzeri günlük kapanışlar yükseliş potansiyelinin sınırlı olsa da 

devam edebileceğini gösteriyor. Dün açıklanan ABD PMI verileri sonrasında bugün CB tüketici güveni endeksi 

takip edilecek. Yurt içinde ise ABD’de gerçekleşen temaslara yönelik açıklamalar yakından izlenecektir. Teknik 

olarak olarak sınırlı oynaklığın haftanın ilk işlem gününde devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,00TL 

destek bölgesi olmaya devam ediyor. 33,95TL ve 33,90TL bu seviye altında diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde 

34,15TL ilk direnç, bu seviye üzerinde 34,20TL ve üzerinde 34,25TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede net olarak dünkü fiyatlama belirleyici Avrupa’da açıklanan PMI verileri oldu. Gün içinde beklentilerin 

altında kalan veriler sonrası 1,1100 altına geri çekilme yaşandığını gördük. Bugün daha sakin bir veri akışı 

olacak, Avrupa’da Almanya İFO iş iklimi endeksi takip edilirken, ABD’de CB tüketici güven endeksi açıklanacak. 

Bu hafta perşembe günü açıklanacak ABD büyüme verisine kadar yatay fiyatlama devam edebilir. Teknik olarak 

ilk destek seviyesi 1,1100 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,1090 ve sonrasında 1,1070 destek 

seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1130 ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1170 ve 

1,1195 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında ABD doları değerlenmesi ve tahvil faizlerinde sınırlı yükselişin devam etmesine rağmen 2635 dolar 

ile yeni tarihi zirve test edildi. Özellikle 2600 dolar geçilmesi sonrasında kısa pozisyonlarda yaşanan sıkışma geri 

çekilmelerin sınırlı kalmasına neden oluyor. ABD seçim tarihi yaklaşması ayrıca talebi artırıcı unsur olarak 

değerlendirilebilir. Teknik olarak 2620 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye 

altına geçişlerde destek seviyeleri 2610 dolar ve daha aşağıda 2600 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2640 dolar direnç seviyesi olacaktır. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2650 ve 2670 

dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede yükseliş dün 1,3250 seviyesine kadar yaşanan geri çekilmeye rağmen gün sonunda 1,3300 seviyesi 

üzerinde yaşanan kalıcılık ile birlikte devam ediyor. Bugün ABD’de CB tüketici güven endeksi açıklanacak, 

İngiltere’de ise dün olduğu gibi bugün de veri akışı zayıf olmaya devam edecek. Özellikle ABD doları değer kaybı 

yaşadıktan sonra, Sterlin’de merkez bankasının faiz değişikliği yapmaması pozitif etki yarattığını söyleyebiliriz. 

Teknik olarak geri çekilmelerde 1,3300 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri 

çekilme devamında 1,3280 ve 1,3250 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3370 

bu seviye üzerinde 1,3400 ve 1,3440 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında gün içi yükselişler devam ederken, kur tarafında yükseliş sonrası 34,10TL üzerinde kalıcılığın 

devam etmesi ile yukarı fiyatlamalarda dün 2892TL test edildi. Bugün veri akışının daha sakin olması ile yatay 

fiyatlama devam edebilir. Yurt içinde kapasite kullanım oranı ve imalat güveni verileri takip edilirken, yurt dışında 

ons altında 2600 dolar üzeri kalıcılık yeni zirvelere doğru yükselişi beraberinde getirebilir. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 2870TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2860TL ve 2850TL diğer destek bölgeleri 

olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2900TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2910TL ve 

2920TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 

 



 

 


